[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е
от   24 сентября 2020 года   №   04

 Об утверждении протокола №1 заседания счетной комиссии

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол №1 заседания счетной комиссии по избранию                     Главы муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  из состава депутатов Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области четвертого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первом

заседании Совета депутатов

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                           Н.Е.Андреенков